

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 33/2024

DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.560.442/0001-23 - Endereço: Rua Angelo Zulian Sobrinho - CEP: 95095020 - UF: RS - Município: Caxias do Sul - Telefone: (54) 3220-1700

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	OLEO DE DIREÇÃO HIDRAULICA ATF TIPO A - 1 LT	TASA ATF	KARTER	40,0000 UN	R\$ 14,95	R\$ 598,00
0017	FLUIDO DE FREIO AZUL DOT 3 - 500ML	BRAKE	DEITON LUCHETI	40,0000 UN	R\$ 11,32	R\$ 452,80
0020	GRAXA DE LÍCIO LITH MP GRAU NLGI 2 - 20 KG	BLUE	UNILIT	30,0000 UN	R\$ 711,80	R\$ 21.354,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.404,80	

JOMK - COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.838.558/0001-90 - Endereço: Rua Roberto Muller - CEP: 98700000 - UF: RS - Município: Ijuí - Telefone: (55) 3331-7474

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	OLEO MOTOR DIESEL 15W40 API CI-4 SL ACEA E7 - 20L	15W40 API CI-4	TEXSA	80,0000 UN	R\$ 323,19	R\$ 25.855,20
0005	OLEO TRANSMISSAO DO TREM DE FORCA (TDTO) SAE 30 - 20 LITROS	SAE 30 ALISSON C-4	TEXSA	20,0000 UN	R\$ 334,11	R\$ 6.682,20
0006	OLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES SAE 50 API CF - 20L	SAE 50 API CF	TEXSA	10,0000 UN	R\$ 418,95	R\$ 4.189,50
0010	OLEO TRANSMISSÃO SAE 85W-90 API GL-5 20 LITROS	85W90 API GL-5	MOBIL/COSAN	5,0000 UN	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
0011	OLEO HIDRAULICO ISO VG 68 HLP - 20L	AW 68	TEXSA	60,0000 UN	R\$ 348,00	R\$ 20.880,00
0012	OLEO HIDRAULICO ISO VG HO 46 H - 20L	AW 46	TEXSA	60,0000 UN	R\$ 496,00	R\$ 29.760,00
0018	OLEO 2 TEMPOS JASO FB - 500 ML	2 TEMPOS	TEXSA	120,0000 UN	R\$ 13,99	R\$ 1.678,80
0023	DESENGRAXANTE LIMPA FREIOS 500ML	DESENGRAXANTE	GITANES	50,0000 UN	R\$ 10,87	R\$ 543,50
0026	OLEO SINTÉTICO MOTOR DIESEL 10W40 API, ACEA E4, E7-16, MAN M 3277 BALDE 20 LITROS	10W40 API CI-4	TEXSA	12,0000 UN	R\$ 411,95	R\$ 4.943,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 98.532,60	

MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA. | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 51.802.174/0001-09 - Endereço: R PADRE MAXIMILIANO VON LASSBERG - CEP: 97900000 - UF: RS - Município: Cerro Largo - Telefone: (55) 99991-9753

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	LIQUIDO AREFECIMENTO COOLANT 50/50 - 20L	ANTIRUST CONCENTRADO	DNK	15,0000 UN	R\$ 240,00	R\$ 3.600,00
0015	ADITIVO RADIADOR - FLUIDO DE ARREFECIMENTO ORGÂNICO CONCENTRADO - 1 LITRO	FULL CONTROL	TORK	40,0000 UN	R\$ 5,35	R\$ 214,00
0016	FLUIDO DE FREIO AZUL DOT 4 - 500ML	DOT 4	INCOL LUB INDUSTRIA	40,0000 UN	R\$ 13,00	R\$ 520,00
0019	GRAXA DE LÍCIO LITH MP NLGI 2 - 170 KG	MP2 MOLIBDENIO NLGI2	INCOL LUB INDUSTRIA	2,0000 UN	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00
0025	AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE NOX AUTOMOTIVO (ARLA 32) BALDE DE 20 LITROS	FUELCLEAN	ARLA SUL	100,0000 UN	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 20.334,00	

MP POSTOS E LOGISTICA LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 23.448.964/0013-36 - Endereço: Avenida Dr. Waldomiro Graeff - CEP: 99470000 - UF: RS - Município: Não-Me-Toque - Telefone: (54) 99691-7615

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	OLEO MOTOR DIESEL 15W40 API CI-4 SL ACEA E7 - 200L	XV 200 15w40	YPF	5,0000 UN	R\$ 3.200,00	R\$ 16.000,00
0003	OLEO HIDRAULICO PARA TRANSMISSAO SAE 10W - 20L	VATO 10w	GT-OIL	20,0000 UN	R\$ 402,00	R\$ 8.040,00
0004	OLEO HIDRAULICO PARA TRANSMISSAO SAE 10W30 API GL-4 - 20L	THF PLUS	GT-OIL	20,0000 UN	R\$ 344,25	R\$ 6.885,00
0007	OLEO HIDRAULICO SAE 20W30 API GL4 BALDE - 20L	TORK FLUID	GT-OIL	15,0000 UN	R\$ 314,10	R\$ 4.711,50



0008	OLEO LUBRIFICANTE ENGRENAGEM SAE 85W140 GL-5 - 20L	GEAR	GT-OIL	15,0000 UN	R\$ 380,33	R\$ 5.704,95
0009	OLEO LUBRIFICANTE SAE 90W API-GL5 - 20L	GEAR 90	GT-OIL	15,0000 UN	R\$ 340,00	R\$ 5.100,00
0021	DESENGRIPANTE E LUBRIFICANTE EM AEROSSOL - 300ML	DESENGRIPANTE SPRAY 300 ML	Etaniz	50,0000 UN	R\$ 6,00	R\$ 300,00
0022	LIMPA CONTATO SPRAY 300ML	LIMPA CONTATO	Etaniz	50,0000 UN	R\$ 9,99	R\$ 499,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 47.240,95	

Valor Total: R\$ 188.512,35

